
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
АДМ И НИ С ТРА Ц ИЯ ТУРАЧАК АЙМ АК ДЕЛ

М У НИ Ц И ПА ЛЬН О ГО  М У НИЦИ ПАЛ ТОЗОЛМОНИН
ОБРАЗОВАНИЯ А ДМ И НИСТРАЦ ИЯЗЫ

«ТУРО ЧАКСКИ Й РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЛОП

от «26» декабря 2014г. № </*в  (с
с. Турочак

О внесении изменений в постановление главы МО «Турочакский район» от 28.05.2014г. 
№ 279 «О внесении дополнений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет детей и выдача 
направлений в образовательное учреждение, реализующих основную 
общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)»

В соответствии с Федеральным законом от Об. 10.2003г. № 131-03 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным Законом от 29.12.2014г. № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы МО «Турочакский район» от 28.05.2014г. 
№ 279 «О внесении дополнений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет детей и выдача 
направлений в образовательное учреждение, реализующих основную 
общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)», слова 
«образовательное учреждение» по тексту постановления заменить словами 
«образовательная организация».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Вр. и.о Главы муниципального образов; 
«Турочакский район» В.В. Сердюкова


